KESATU  Menetapkan jumlah pemilih dalam Daftar Pemilih Tetap 

(DVI) Kabupaten Manokwari Selatan pada Pemilihan 

Umum serentak tahun 2019 sebagai dasar Penetapan 

syarat dukungan bagi Pasangan Calon Perseorangan 

dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten 

Manokwari Selatan tahun 2020 adalah 26.520 (Dua Puluh 

Enam Ribu Lima Ratus Dua Puluh) pemilih; 

KEDUA                    Jumlah minimum syarat dukungan bagi Pasangan Calon 

perseorangan dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Manokwari Selatan tahun 2020, sejumlah 

1096 (sepuluh per seratus) dari jumlah Daftar Pemilih